令和 2 年 4 月 2８日

お客さま 各位

大阪厚生信用金庫

新型コロナウイルスに関する「休日融資相談窓口」の設置について

当金庫では、新型コロナウイルス感染症の拡大により影響を受けているお客さまへのご融

資やご返済に関するご相談にお応えするため、下記の店舗での「休日融資相談窓口」を設置し

ますのでお知らせします。

迅速かつきめ細やかな対応を行ってまいりますので、ご遠慮なくお問い合わせください。

１．休日融資相談窓口設置日

令和２年５月２日（土）～５月６日（水）の ５日間

２．受付時間

９：００～１５：００

３．設置店舗 ５店舗

設置店舗名 住 所 電話番号

本店営業部 大阪市中央区日本橋 2 丁目 8 番 14 号 06-6643-2155 (代)

大淀支店 大阪市福島区鷺洲 2 丁目 12 番 10 号 06-6455-9930 (代)

守口支店 守口市春日町 1 番 15 号 06-6992-5651 (代)

平野支店 大阪市平野区瓜破西 1 丁目 8 番 94 号 06-6705-1681 (代)

花田支店 堺市北区北花田町 3 丁 17 番地 23 072-255-3891 (代)

※ＡＴＭコーナーのインターホンをご利用になり、係員を呼び出してください。

４．電話相談窓口

休日融資相談窓口設置日には、お電話でのご相談も受付けています。上記営業店の

各代表電話、または、Tel 06-6643-2175 をご利用ください。

※メールでのご相談も受け付けていますが、ご回答は 5 月 7 日以降すみやかにさせてい

ただきます。

５．対象となるご相談

ご融資に関するご相談

※ご相談業務のみとなり、ご預金や現金のお取扱いはしておりません。

以 上